[image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 02-88
г. Обнинск                                                                 «02» марта 2010 года

О внесении изменений в решение городского Собрания № 06-55

от 29.01.2008 года «Об установлении платы за распространение наружной

рекламы на территории муниципального образования «Город Обнинск»

В соответствии со статьей 10, 19 Федерального закона «О рекламе» № 38-фз от 13.03.2006 года, статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", пунктом 5.2 Порядка установки рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением городского Собрания № 05-55 от 29.01.2008 года,  Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Дополнить решение городского Собрания № 06-55 от 29.01.2008 года «Об установлении платы за распространение наружной рекламы на территории муниципального образования «Город Обнинск» следующим предложением «За размещение на информационном поле социальной рекламы плата не устанавливается и не взимается».
2. Рекомендовать Администрации города подготовить предложения по  экономическим методам модернизации и размещения рекламных конструкций на территории города Обнинска.

Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

В.В. Викулин

Р Е Ш Е Н И Е № 06-55

г. Обнинск                                                                 «29» января 2008 года

Об установлении платы за распространение наружной рекламы
на территории муниципального образования «Город Обнинск»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», статьей 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", Порядком установки рекламных  конструкций на территории муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного решением городского Собрания от «29» января 2008 года № 05-55, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Установить плату за распространение рекламы на рекламных конструкциях, присоединяемых к недвижимому имуществу, находящемуся в муниципальной собственности в размере 120 рублей в месяц за один квадратный метр информационного поля.

Решение вступает в силу со дня  опубликования.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин